
ВОВЕД

Вид на активност:

Потребни
материјали

Методи и стратегии:

Индивидуална
работа

Групна
работа

мин.

„Биди креативен и нацртај (не)безбедна средина за возење велосипед“

Со оваа активност учениците ќе имаат можност да размислуваат на сообраќајот и можни предизвици, преку креирање на околина која не е безбедна за возење на велосипед.

креативност/имагинација

Визуелен метод на учење

Креативен метод на учење

Секој ученик ја изразува својата креативност преку креирање/цртање на своја сцена.

Испечатен дел од вежбата за секој ученик

Боици: дрвени, мрсни, водени, темперни, фломастери

30

приказ на (не)безбедна средина



Р Е З УЛ ТАТ

Што ми се допадна од
оваа активност?

Што не ми се допадна
Што би промениле?

Ве молиме пополнете ја следната табела со цел подобрување на активностите во иднина и споделете ги со нас вашите 
одговори на: veloschools.ecologic@gmail.com

од оваа активност?

Како се спроведува активноста:

-Секој ученик во одделението треба да добие примерок од активноста која се наоѓа во крајниот дел од оваа дневна подготовка.
-Секој ученик индивидуално треба да нацрта средина, која смета дека не е безбедна за возење на велосипед.
-Што може една средина да ја направи небезбедна за возење на велосипед?
-Дали е тоа можеби заборавањето на заштитна опрема, или пак несоодветно исчистени улици?
-Дали е можеби невреме кое се спрема, или пак несоодветна облека?
-Останува на самите ученици да ја употребат својата креативност и прикажат во работниот дел, како и да ја опишат во две комплетни реченици.

Воочување на важноста за безбедноста на средината додека возиме велосипед/ Развивање на креативност и имагинација/ Добра забава



Дополнителни информации:

Нацртај (не)безбедна средина за возење на велосипед!

-Нацртај цртеж користејќи ги фотографиите кои се наоѓаат во работниот дел на овој прирачник под наслов:  (Не)Безбедносна активност 2.

-Опиши го твојот цртеж во кратка и интересна приказна.




